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Irak Türkmen Cephesi Başkanı Erşad Salihi, 1991de Kürtler için ilan edilen özerk bölgelerin Halepin 
kuzeyindeki Türkmen bölgelerinde kasıtlı olarak engellendiğini söyledi. Salihi, kaos sonrası Iraklı 
Türkmenler, Suriyeli Türkmenlerin kaderini paylaşmaya mahkum olabilir, kimliklerini, özlerini ve 
vatanlarını kaybedebilirler dedi

Her geçen gün derinleşen Suriye krizine çözüm amaçlı Türkiye tarafından 3 yıldır ısrarla gündeme 
getirilen güvenli bölge konusunda batılıların çifte standart uyguladığı ortaya çıktı. 1991 Irak 
Savaşı'nın başlamasıyla birlikte Erbil, Süleymaniye ve Duhok'un ABD tarafından güvenli bölge ilan 
edildiğine ve bu yöntemle bölgedeki Kürtlerin koruma altına alınarak daha sonra özerk statüye 
kavuştuğunu söyleyen Irak Türkmen Cephesi Başkanı Erşad Salihi Yeni Şafak'a özel bilgiler verdi.

IRAK TOPYEKÜN SAVAŞA SÜRÜKLENİYOR

Irak'ta siyasi karmaşanın derinleşmesi ve çözüm umudunun azalmasıyla Irak'ı büyük çapta iç 
çatışmaların beklediğini ifade eden Erşad Salihi, Şiiler ve Kürtlerin bu Sürecte askeri anlamda 
önemli hazırlıklar yaptığını çatışma dönemi ve sonrasında en büyük kaybın Türkmen cephesinde 
yaşanacağını kaydetti. Irak'ta yaklaşan tehlikeye dikkat çeken Salihi, Tuzhurmatu, Kerkük ve Tel 
Afer başta olmak üzere Irak'ta yaşanacak kaos sonrası Iraklı Türkmenler, Suriyeli Türkmenlerin 
kaderini paylaşmaya mahkum olabilir, kimliklerini özlerini ve vatanlarını kaybedebilirler vurgusu 
yaptı.

IRAK'TA ÇÖZÜMÜN YOLU ÖZERKLİK

Muhtemel kavga ve çatışma zemininin önüne geçecek çözüm şekli başta Kerkük Tel-Afer 
Tuzhurmatu diğer bölgelerde nüfus yoğunluğuna paralel özerk bölgelerin ilan edilmesidir Iraklı 
Kürtler için var olan fiili durum Türkmenler içinde geçerli olmalıdır gelecekte yaşanabilecek büyük 
felaketlerin önüne bu yolla geçilebilir. Türkiye bu konuda ciddi inisiyatif almalı ve 2.5 milyon Iraklı 
Türkmen'in istikbali için bu yönde adım atmalıdır dedi.

Halep'e ölüm yağdı

Suriye ordusuna ait helikopterlerin Halep'in Anadan ilçesi ile Han Asel beldesine varil bombasıyla 
saldırısı sonucu 7 sivil öldü, 32 kişi yaralandı. Sivil savunma yetkililerinden alınan bilgiye göre, 



orduya ait helikopterler, Halep'in kuzeyindeki Anadan ilçesi ile kentin batısındaki Han Asel 
beldesine varil bombasıyla' saldırdı. Saldırıda, aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu 7 kişi 
yaşamını yitirdi,32 kişi yaralandı. Yaralılar, söz konusu ilçe ve beldedeki sahra hastanesine 
kaldırıldı. Suriye rejimine ait güçler4 yıldan bu yana Halep'te muhaliflerin kontrolü altındaki 
bölgelere önce Scud füzeleriyle ardından vakum ve misket bomba sıyla saldırdı. HALEP
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